
VšĮ Gerumo rankos 

Įm.kodas 303104701 

 

 1 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

                                                                       PATVIRTINTA 

2024 m. balandžio mėn. 24 d. 

Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo Nr. 24/04/24 
 

VšĮ „Gerumo rankos“ – įmonės kodas 303104701, įsteigta 2013 m. liepos mėn. 19 dieną, įmonės buveinė registruota adresu:              

Panerių g. 51, Kaunas. 

Veiklos tikslai, jų įgyvendinimas 2023 metais, veiklos planai  

VšĮ „Gerumo rankos“ – tai ne pelno organizacija, atviro jaunimo centro veiklos principu šeštus metus veikianti organizacija.     

VšĮ ,,Gerumo rankos“ užsiima su jaunimu, kur jaunuoliai nevaržomai gali po pamokų rinktis į saugią aplinką, taip pat rengia 

nemokamus renginius: vaikų ir jaunimo stovyklas, socialines akcijas, seminarus, pažintines išvykas ir įvairias veiklas. 

Įstaigos strateginis tikslas ir veiklos pobūdis – ugdyti vaikų, jaunimo socialines – emocines kompetencijas ir įgūdžius, stiprinti 

pasitikėjimą savimi, skatinant savanorystę, jaunuoliai mokomi vadovautis vertybe „Gera daryti gera“, taip pat padėti vaikams ir 

jaunimui bei jų artimiesiems atrasti (susikurti) vertybinį pagrindą, kuriuo remiantis jaunuoliai galėtų priimti kasdienius gyvenimo 

pasirinkimus. Įstaiga bendradarbiaudama su pareigūnais pirmoji Lietuvoje įgyvendino idėją , t.y. surengė stovyklą įkalinimo 

įstaigoje, taip pat ataskaitiniais metais vasaros metu surengtos kelios stovyklos vaikams ir jaunimui, organizuotos ekskursijos 

vaikams ir jaunimui už Lietuvos ribų. 

2024 metais Įstaiga planuoja plėsti iniciatyvas ir įgyvendinti įvairius projektus su vaikais ir jaunimu, motyvuoti, konsultuoti ir 

informuoti jaunuolius apie jauno žmogaus galimybes: profesijos pasirinkimo, darbo klausimais, pagalba įsidarbinti ir/arba grįžti 

į švietimo sistemą ir t.t., rengti nemokamas stovyklas ir užsiėmimus, skirtus vertybių socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymui, 

įtraukti į visuomenei naudingas veiklas, stiprinti jaunuolių socialines, komunikacijos bei akademijos kompetencijas, padėti 

pažįstant save, didinti įstaigos ir jos veiklų žinomumą bei pasiekiamumą jaunimo (14-29 m.) tarpe, taip pat didelį dėmesį skirti 

jaunuoliams, turintiems problemų su teisėsauga ar išėjusiais iš įkalinimo įstaigos, teikti individualias konsultacijas įdarbinimo 

klausimais, skatinti jaunuolius įsitraukti į savanorystę. 

Įstaigos finansinė veikla 

Per ataskaitinius finansinius metus Įstaigos dalininkai nesikeitė, Įstaigoje yra 5 dalininkai, dalininkai – LR fiziniai asmenys. 

Pagrindines VšĮ Gerumo rankos veiklos pajamas sudaro gautas tikslinis finansavimas iš Lietuvos valstybės biudžeto bei 

savivaldybių biudžetų, gauta parama ir komercinės veiklos pajamos. 

Ataskaitinių finansinių metų pabaigoje Įstaigoje pagal darbo sutartis dirbo 6 darbuotojai. 

Aukščiausias Įstaigos valdymo organas yra Direktorius. 

VšĮ Gerumo rankos per ataskaitinius finansinius metus Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus turto neįsigijo bei ilgalaikio turto 

neperleido, tačiau nurašė nudėvėtą ir veikloje nebenaudojamą ilgalaikį materialųjį turtą. 

Ataskaitiniais finansiniais metais Įstaiga gavo komercinės veiklos pajamų 1690 Eur (už suteiktas paslaugas, t.y. jaunimo 

stovyklos organizavimo pajamos) ir finansavimo pajamų 206509 Eur, kurį sudarė 197242 Eur tikslinis finansavimas ir 9267 Eur 

netikslinės paramos lėšos. 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



VšĮ Gerumo rankos 

Įm.kodas 303104701 

 

 2 

Įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per 2023 metus: 

 Suteiktų paslaugų pajamos                                                 1690 Eur 

 Gauta parama pinigais viso                                                 3620 Eur 

 Gauta parama pinigais iš LR juridinių asmenų        1831 Eur 

 Gauta parama pinigais iš LR fizinių asmenų             436 Eur 

 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį 1353 Eur 

 Gauta parama prekėmis iš LR juridinių asmenų                 23486 Eur 

 Gautos paramos vertė viso: 27106 Eur 

 Gautas tikslinis finansavimas iš LR valstybės biudžeto      107178 Eur 

 Gautas tikslinis finansavimas iš savivaldybės biudžeto        66578 Eur 

                                                                                     Iš viso:    202552 Eur 

Per ataskaitinius finansinius metus Įstaiga paramos nesuteikė. Gautas finansavimas panaudotas Įstaigos veiklai finansuoti. 

Gauto finansavimo panaudojimas per 2023 metus: 

Finansavimo likutis 2023 m. sausio mėn. 1 d. – 5647 Eur (gautos paramos likutis – 5647 Eur) 

Gautas finansavimas per 2023 m.:               200862 Eur (gauta parama – 27106 Eur, gautas tikslinis finansavimas – 173756 Eur) 

Panaudotas finansavimas:                             206509 Eur (gauta parama prekėmis – 23486 Eur, gauta parama pinigais – 9267 Eur, 

 gautas tikslinis finansavimas – 173756 Eur) 

Finansavimo likutis 2023 m. gruodžio mėn.31d. – 0 Eur. 

Įstaigos sąnaudos: 

 Suteiktų paslaugų savikaina (jaunimo stovyklos organizavimo sąnaudos)  1690 Eur 

 Jaunimo ir vaikų užimtumo ir ugdymo organizavimo sąnaudos                 13440 Eur 

 Stovyklų ir renginių organizavimo sąnaudos                                               39111 Eur 

 darbo užmokesčio sąnaudos                                                                       143833 Eur 

(tame skaičiuje tik Direktorės darbo užmokesčio sąnaudos 32526 Eur) 

 IT nusidėvėjimo sąnaudos                                                                               240 Eur 

 patalpų nuomos sąnaudos                                                                              3235 Eur 

 buhalterinių paslaugų sąnaudos                                                                     3240 Eur 

 inventoriaus sąnaudos                                                                                     820 Eur  

 kitos veiklos sąnaudos                                                                                  10891 Eur 

                                                                                                                     Iš viso: 216500 Eur 

 

Per ataskaitinius finansinius metus Įstaigos Direktorei išmokėta 18702 Eur darbo užmokesčio, Direktorei už Įstaigos veiklos 

išlaidas išmokos nemokėtos. Ataskaitinių finansinių metų pabaigoje Įstaigos skola direktorei pagal Paskolos sutartį 6000 Eur. 

 

 

Direktorė Alvija Dabregienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) -

Dokumento pavadinimas (antraštė) Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo 

statusą JAR-PGS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-17, -

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 

registracijos numeris

-, -

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

ALVIJA,DABREGIENĖ

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 15:04:36

Parašo formatas ETSI.CAdES.detached

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 15:04:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-13 09:27:06 -- 2028-10-11 20:59:59



Nuorašas tikras, turi prima facie galią

DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas

-

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

-

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 

data ir ją atspausdinęs darbuotojas

-

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		2025-01-28T14:51:17+0200




